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Приложение 2 к решению 
Думы Кондинского района 
 от .15.05.2020 № 642 
ИНФОРМАЦИЯ 
О НАКАЗАХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ, 
ДАННЫХ ДЕПУТАТАМ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА, 
ПОЛНОСТЬЮ ВЫПОЛНЕННЫХ ИЛИ СТАВЩИХ В ХОДЕ ИСПОЛНЕНИЯ НЕАКТУЛЬНЫМИ

	№ п/п
	Сфера деятельности, содержание наказа
	Наказ депутату
	ИНФОРМАЦИЯ О СНЯТИИ С КОНРОЛЯ

	1
	2
	3
	6

	1
	Строительство спортивно-культурного центра
	Лариса Ивановна Аскерова Избирательный округ № 2 (пгт.Кондинское улицы: Рыбников, Ломоносова, Гастелло, Некрасова, Заводская, Лермонтова, Титова, Горького, Фрунзе, Жданова, Северная, 40 лет Победы, Гагарина с №21 и до конца, Декабристов, Электриков, Советская, Связистов, Пуртова, Кирова, Набережная, Матросова, Мира, Перова, Первомайская, Энгельса, Ленина, 40 лет Октября. Переулки: Пушкинский, Ленинский)
	Утратило актуальность.




ПРИМЕЧАНИЕ: 
ВСЕГО СНЯТО С КОНТРОЛЯ  1  НАКАЗ


